

## Alcaldía Municipal de Corinto Departamento de Morazán Unidad de Acceso a la Información Pública





Alcaldía Municipal de Corinto 1<sup>a</sup>. Avenida Sur Barrio El Centro. Telefax: 2658-1206







## Alcaldía Municipal de Corinto Departamento de Morazán Unidad de Acceso a la Información Pública





Este documento es una versión pública de su original, el cual está elaborado con el fin de proteger información reservada y/o confidencial que este contenga, según el art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública de El Salvador.

Alcaldía Municipal de Corinto 1ª. Avenida Sur Barrio El Centro. Telefax: 2658-1206



